РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ

29.03.2024                                                                                             №_195____
пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от
11.05.2022 №289 «Об утверждении Порядка принятия администрацией Должанского
района Орловской области решения об изменении существенных условий контракта в
связи с возникновением не зависящих от сторон контракта обстоятельств, влекущих

невозможность его исполнения»

В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 1 пункта 4 приложения к постановлению
администрации Должанского района от 11.05.2022 №289 «Об утверждении Порядка
принятия администрацией Должанского района Орловской области решения об
изменении существенных условий контракта в связи с возникновением не зависящих
от сторон контракта обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения»,
заменив слова "до 1 января 2023 года" словами "до 1 января 2025 года".

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства (М.М.
Чеботкова) в установленном порядке обнародовать и разместить настоящее
постановление на сайте  Должанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
 Должанского района                                                                               И.П. Чеботкова